Tercera.- El present contracte no serà objecte de pròrroga.  

Quarta.- Per garantir el compliment de les obligacions que es deriven de l’execució de les obres 
que es contracten,  l’adjudicatari ha constituït garantia definitiva mitjançant aval, per un import de 
45.254,79 euros (quaranta-cinc mil dos-cents cinquanta-quatre euros amb setanta-nou cèntims 
d’euro). 

Aquesta garantia es retorna a la part adjudicatària, de conformitat amb el que preveu la legalitat 
vigent.   

El termini de la garantia és de dos anys des de la recepció de les obres.  

Cinquena.- En cap cas l'adjudicatari no té dret a la revisió del preu pactat.